

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy: Realizácia zelenej strechy, Miestny úrad Mestskej časti Košice - Sídliisko KVP

JKSO:

Miesto: Trieda KVP 1, 040 23, Košice - Sídliisko KVP

Objednávateľ:

Mesto Košice, Tr. SNP 42/A, 040 11 Košice

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Maroš Tomáš

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 7. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

82 611,71

Ostatné náklady

2 130,08

Cena bez DPH

84 741,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	84 741,79	20,00%	16 948,36

Cena s DPH

v EUR

101 690,15

Projektant



Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Matasov

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy: Realizácia zelenej strechy, Miestny úrad Mestskej časti
Košice - Sídliisko KVP

Miesto:

Trieda KVP 1, 040 23, Košice - Sídliisko KVP

Objednávateľ:

Mesto Košice, Tr. SNP 42/A, 040 11 Košice

Zhotoviteľ:

Dátum:

23. 7. 2021

Projektant:

Ing. Maroš Tomáš

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

82 611,71

HSV - Práce a dodávky HSV

77 262,16

1 - Zemné práce

1 491,94

2 - Zakladanie

67 983,18

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 679,91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 221,10

99 - Presun hmôt HSV

2 886,03

PSV - Práce a dodávky PSV

2 838,28

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

1 023,54

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 814,74

M - Práce a dodávky M

2 189,67

21-M - Elektromontáže

2 189,67

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

321,60

2) Ostatné náklady

2 130,08

GZS

1 474,67

Sŕažené podmienky

655,41

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

84 741,79

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy: Realizácia zelenej strechy, Miestny úrad Mestskej časti Košice - Sídliisko KVP

Miesto: Trieda KVP 1, 040 23, Košice - Sídliisko KVP

Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ: Mesto Košice, Tr. SNP 42/A, 040 11 Košice

Projektant: Ing. Maroš Tomáš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							82 611,71
D	HSV		Práce a dodávky HSV				77 262,16
D	1		Zemné práce				1 491,94
1	K	180802112.S	Kvetinová skalka so zakrytím povrchu kameňmi nad 25 % do 50 %	m2	51,200	23,28	1 191,94
2	K	185851111.Spp	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m-zálievka celoplošná	kpl	1,000	300,00	300,00
D	2		Zakladanie				67 983,18
3	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	693,700	0,67	464,78
4	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	707,574	1,12	792,48
	vv		693,7*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		707,574		
5	K	289971414.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 110 kN/m sklon do 1 : 5- montáž a dodávka	m2	855,096	9,30	7 952,39
	vv		777,36*1,1		855,096		
6	K	289971741.Sp	Montáž veget. strechy	m2	713,600	9,13	6 515,17
7	M	693410003540.S	Systém extenzívnej vegetačnej plochej strechy - koreňová membrána, drenážna fólia so zásobníkom, substrát-60mm, rozchodníkový koberec	m2	820,640	63,68	52 258,36
	vv		713,6*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		820,640		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 679,91
8	K	631571003.S	Násyp z dunajského štrku (pre spevnenie podkladu)	m3	13,386	51,67	691,65
	vv		10,3144+51,2*0,06		13,386		
9	K	632921115.S	Kladenie betónovej dlaždice voľne na plochu strechu, rozmeru nad 300 x 300 mm	ks	356,000	1,52	541,12
10	M	592460022900.S	Platňa betónová záhradná, rozmer 500x500x60 mm, prírodná	m2	89,000	16,26	1 447,14
	vv		356,000*0,5*0,5		89,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 221,10
11	K	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	760,000	1,90	1 444,00
12	K	953995431.S	Ukončovací profil v rovine (styk dvoch konštrukčných systémov)	m	237,490	2,81	667,35
13	K	976085211.Sp	Vybúranie poklopu 1800/1400-0,02400t	ks	1,000	9,25	9,25
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,542	10,15	15,65
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,542	13,08	20,17
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,878	0,41	5,69
	vv		1,542*9 'Prepočítané koeficientom množstva		13,878		
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,542	10,25	15,81
18	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,542	28,00	43,18
D	99		Presun hmôt HSV				2 886,03
19	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	76,756	37,60	2 886,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 838,28
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				1 023,54
20	K	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	759,100	0,40	303,64
21	K	712841759.Sp	Zhotovenie a dodávka povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku pásmi prítavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách	m2	3,520	26,88	94,62
	W		3,2*1,1		3,520		
22	K	712973340.Spp	Vyspravenie detailov pri prechodkách cez strešný plášť-oklie vetr. komínčekov"	ks	20,000	29,87	597,40
23	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,957	2,80	27,88
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 814,74
24	K	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	195,83	195,83
25	M	842312	Strešný výlez do plochej strechy 180x140 s lemovaním	ks	1,000	1 429,16	1 429,16
26	K	767995225.S	Výroba atypického výrobku - rebrika-predĺženie vrátane kotvenia	kpl	1,000	170,00	170,00
27	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,950	1,10	19,75
D	M		Práce a dodávky M				2 189,67
D	21-M		Elektromontáže				2 189,67
28	K	210010124.S	Rúrka ochranná z PE, novoduru, D 64 mm, -zopnutie a osadenie oznam. slabopr. rozvodov do jedného zväzku	m	23,500	17,89	420,42
29	K	210220001.Sp	Spätná montáž bleskozvodu,doplnenie,revizia	kpl	1,000	750,00	750,00
30	K	210501035.Sp	Prikotvenie chráničiek na fasáde -chem kotvy,závit. tyče	ks	23,500	25,50	599,25
31	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t-dočasné prepojenie	kpl	6,000	70,00	420,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				321,60
32	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce -nepredvídané práce nezahrnuté v položkách	hod	20,000	16,08	321,60